
 
 

Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

1 Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Zadávající útvar: Útvar stravovacích služeb 

Sídlo zadavatele: Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6, Česká republika 

IČO: 00216208 

1.2 Specifikace veřejné zakázky 

Název DNS: 
UK – KAM – DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA NÁKUP 

POTRAVIN 

Název veřejné zakázky: UK KAM Dodávky ovoce a zeleniny pro menzy Praha 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_8283.html 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele: 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

MARTIN URBÁNEK s.r.o. 45279250 Bojasova 1245/7, 182 00 Praha 

3 Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka výše uvedeného dodavatele byla vybrána bez provedení hodnocení, neboť v rámci 

výběrového řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek doručená pouze tato jediná nabídka. Tento 

dodavatel současně splnil všechny požadavky Zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídek 

v rámci Veřejné zakázky. 

4 Závěr 

Na základě posouzení jediné nabídky zadavatel uzavírá smlouvu na předmětnou veřejnou 

zakázku s dodavatelem:  MARTIN URBÁNEK s.r.o. IČO: 45279250, sídlo: Bojasova 1245/7, 

182 00 Praha, který splnil všechny požadavky zadavatele uvedené ve výzvě k podání nabídky.  

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

Poučení:  

Dodavatelé zařazení do zavedeného DNS jsou v souladu s § 241 ZZVZ oprávněni podat proti 

výběru dodavatele námitky. Vyřazení dodavatelé jsou současně oprávněni podat námitky proti 

svému vyřazení z řízení na zadání Veřejné zakázky. Námitky musí být doručeny Zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení tohoto oznámení dodavateli zařazenému do zavedeného DNS. Zadavatel 

však může v souladu s § 141 odst. 5 ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem i před 

uplynutím lhůty pro podání námitek. 

 

 

V Praze dne (viz datum elektronického podpisu)  

 

 

 

 

 

         Petr Svoboda 
    Vedoucí útvaru gastronomických služeb KaM UK 

 

 

 


		2024-04-19T11:20:33+0200




